様式第１０号（第１１条関係）
宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業
補助金交付確定通知書

宮建　第　　　号
年　　月　　日

　　様

宮崎市長

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定をした宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金については、宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第１１条の規定により交付額を下記のとおり確定したので同条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　内訳　危険住宅の除却等に要する経費に係る補助金の額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　危険住宅に代わる住宅の建設、購入及び改修に要
する経費に係る補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額
内訳　危険住宅の除却等に要する経費に係る補助金の額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　危険住宅に代わる住宅の建設、購入及び改修に要
する経費に係る補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円